



商品一覧 ～おすすめ商品～

金沢甘味処くずきり黒みつ付



規格	くずきり120g 黒みつ30g
入数	24個
商品サイズ	140×200×35mm
ケースサイズ	260×405×145mm
賞味期限	製造日+120日

JANコード 4977847070007

商品特徴 こんにゃくと寒天を加えて仕上げたスイーツくずきりです。よく冷やして、黒みつをたっぷりかけてお召上がりください。

金沢甘味処くずきり抹茶ミルク味



規格	くずきり120g 抹茶ミルク9g
入数	24個
商品サイズ	140×200×35mm
ケースサイズ	260×405×145mm
賞味期限	製造日+120日

JANコード 4977847069995

商品特徴 大好評の和スイーツ、金沢甘味処くずきりに抹茶ミルク味が新登場。香り高い抹茶とやさしい甘さのミルクがちょっと贅沢な和スイーツです。

串田楽(5本入) みそ付



規格	こんにゃく180g(5本) 田楽みそ25g
入数	48個
商品サイズ	170×160×25mm
ケースサイズ	270×465×165mm
賞味期限	製造日+120日
JANコード	4977847000868
商品特徴	国産こんにゃく粉使用の串田楽。こだわりの田楽みそ付。

アレルギー27品目 添付の田楽みそ原材料に味噌(豆味噌、米味噌)ごまを含む

二枚入り板こんにゃく



規格	520g
入数	16個
商品サイズ	110×210×55mm
ケースサイズ	270×465×165mm
賞味期限	製造日+120日

JANコード 4977847000110

商品特徴 昔ながらの手造りこんにゃくを、お徳用二枚入りにしました。

豚汁・炒めものこんにゃく



規格	250g
入数	24個
商品サイズ	120×190×40mm
ケースサイズ	315×410×130mm
賞味期限	製造日+120日

JANコード 4977847086053

商品特徴 豚汁・炒めものに最適なこんにゃくです。短冊状なのでカットの手間要らずです！





◆ 商品一覧 ～おすすめ商品～

すき焼き・肉じゃがしらたき



規格	250 g
入数	24個
商品サイズ	120×190×40mm
ケースサイズ	315×410×130mm
賞味期限	製造日+120日

JANコード 4977847020095

商品特徴 すき焼き・肉じゃがにおすすめのしらたきです。是非この食感をお試し下さい。カット済み、アク抜き不要

季節限定平打ちのくずきり



規格	200 g
入数	20個
商品サイズ	120×210×30mm
ケースサイズ	410×315×130mm
賞味期限	製造日+120日

JANコード 4977847000693

商品特徴 販売時期・9月～12月
国産原料を使用した平打ち(平麺)の生くずきりです。食感・タレとの絡みが違います。

ひねり技



規格	150 g
入数	30個
商品サイズ	100×160×30mm
ケースサイズ	310×410×140mm
賞味期限	製造日+100日

JANコード 4977847000899

商品特徴 味しみがよく、煮崩れしないので煮物にピッタリです。

うま辛とんがりこんにゃく



規格	220 g
入数	35個
商品サイズ	130×180×45mm
ケースサイズ	255×360×200mm
賞味期限	製造日+120日

JANコード 4977847000295

商品特徴 缶蒸し製法で造りました。使いやすい、三角切りのこんにゃくです。辛さ控えめでおでん・煮物に便利です。

手巻しらたき



規格	1個入り
入数	32個
商品サイズ	140×150×45mm
ケースサイズ	230×390×170mm
賞味期限	製造日+10ヶ月

JANコード 4977847000189

商品特徴 昔ながらの手巻白滝。独特な歯ごたえをお楽しみください。





◆ 商品一覧 ～おすすめ商品～

白山大玉



規格	500 g
入数	
商品 サイズ	190×240×70mm
ケース サイズ	
賞味期限	製造日+90日

JANコード 4977847000998

商品特徴 一個一個手造りで仕上げた生芋こんにゃくです。ちぎって煮物などにお使いください。

白山ちぎり



規格	500 g
入数	
商品 サイズ	190×240×50mm
ケース サイズ	
賞味期限	製造日+90日

JANコード 4977847000974

商品特徴 一個一個手造りで仕上げた生芋こんにゃくです。ちぎって煮物などにお使いください。

つやの玉 (こんにゃくスポンジ)



規格	1 個
入数	—
商品 サイズ	約60×80×25mm
ケース サイズ	—
お取替 参考時期	約1ヶ月

JANコード 4966077303313

商品特徴 こんにゃくで出来ている洗顔スポンジです。合成着色料、防腐剤不使用で肌に優しく、あかちゃんにも使えます。

